
1 
 

Uchwała nr 282/2020 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego  

z dnia 09 stycznia 2020 roku 

 

w sprawie upoważnienia Dyrektorów/ Kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu 

do składania zawiadomienia o zapłacie należności  na rachunek inny niż zawarty na 

dzień zlecenia przelewu w wykazie podmiotów o których mowa w art. 96b ust. 1 ustawy 

z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tj. Dz.U. z 2019r., poz. 511 z późn. zm.), art. 117ba § 3 ustawy z dnia 29 

sierpnia 1997 roku Ordynacja Podatkowa (tj. Dz. U. 2019 poz. 900 z późn. zm.) oraz art. 96b 

ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2018 r. poz. 

2174 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Wągrowieckiego  uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia się Dyrektorów/ Kierowników niżej wymienionych jednostek 

organizacyjnych Powiatu do składania zawiadomienia o zapłacie należności  na rachunek 

inny niż zawarty na dzień zlecenia przelewu w wykazie podmiotów o których mowa 

w art. 96b ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług zgodnie ze 

wzorem zawiadomienia ZAW-NR.  

 

1. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Wągrowcu,  

2. Bursa Szkolna nr 1 w Wągrowcu,  

3. Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza w Wągrowcu,  

4. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wągrowcu,  

5. Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Gołańczy,  

6. Zespół Szkół im. Karola Libelta w Gołańczy,  

7. Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Antoniewie,  

8. Zespół Szkół nr 1 w Wągrowcu,  

9. Ognisko Pracy Pozaszkolnej w Wągrowcu,  

10. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Wągrowcu,  

11. I Liceum Ogólnokształcące w Wągrowcu,  

12. Dom Pomocy Społecznej w Srebrnej Górze,  



2 
 

13. Zespół Szkół nr 2 w Wągrowcu,  

14. Powiatowy Zarząd Dróg w Wągrowcu,  

15. Starostwo Powiatowe w Wągrowcu.  

 

§  2.  Dyrektorzy / Kierownicy powiatowych jednostek organizacyjnych wymienionych w 

§ 1 mogą udzielić upoważnienia do składania zawiadomienia o zapłacie należności  na 

rachunek inny niż zawarty na dzień zlecenia przelewu w wykazie podmiotów o których mowa 

w oraz art. 96b ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług zgodnie 

ze wzorem zawiadomienia ZAW-NR dla pracowników kierowanej przez siebie jednostki.  

 

  

§      3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorom / Kierownikom powiatowych jednostek 

organizacyjnych.  

 

§      4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Starosta Wągrowiecki 

       __________________________________ 

/Tomasz Kranc/ 

 

          Wicestarosta 

       __________________________________ 

 /Michał Piechocki/ 

 
 

  Andrzej Wieczorek __________________ 

 

Jerzy Springer ______________________ 

 

                                                                                  Robert Woźniak ____________________ 

 

 


